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Acessorios de PP para polietileno

Te bocas iguales "AIR"
ITEM 546

) B Peso Volume contenido.peso Unidades
REFERENCIA DESCRICAO liquido (m3) bruto por lote
1012219 Té 90° BOCAS iguais "AIR" 20-1/2" 0.159  0.041172 10.2 60
1012220 Té 90° BOCAS iguais "AIR" 20-3/4" 0.135 0.041172 8.98 60
1012221 Té 90° BOCAS iguais "AIR" 25-1/2" 0.232 0.048799 12.33 50
1012222 Té 90° BOCAS iguais "AIR" 25-3/4" 0.233794 0.048799 12.265 50
1012223 Té 90° BOCAS iguais "AIR" 32-3/4" 0.346375 0.061499 13.39 36

1012224 Té 90° BOCAS iguais "AIR" 32-1" 0.139014 0.061499 5.925 36
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ITEM 546 | Te bocas iguales "AIR"

Cédigo
12219
12220
12221
12222
12223

12224

ftubo - E

20-1/2"

20 - 3/4"

25-1/2"

25 - 3/4"

32-3/4"

32-1"

Peso (g)
135
138
224
229
327

332

A

21

21

26

26

33

33

46

46

55

55

64

64

167

167

182

182

198

198

100

100

115

115

132

132

PN

PN16

PN16

PN16

PN16

PN16

PN16

MEDIDA

BSP

BSP

BSP

BSP

BSP

BSP
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https://2025.hidroten.com/pt/download/excel/546.xls
https://2025.hidroten.com/pt/download/eps/546.eps
https://2025.hidroten.com/pt/document-download/aenor-product-certificate-pt
https://2025.hidroten.com/pt/document-download/acs-pp-fitting-certificate-pt
https://2025.hidroten.com/pt/document-download/certificado-aenor-de-gestion-medioambiental
https://2025.hidroten.com/pt/document-download/certificado-aenor-de-calidad
https://2025.hidroten.com/pt/document-download/certificado-iqnet-gestion-ambiental
https://2025.hidroten.com/pt/document-download/certificado-iqnet-gestion-medioambiental
https://2025.hidroten.com/pt/document-download/certificado-de-sistema-de-gestion-compliance
https://2025.hidroten.com/pt/document-download/certificado-iso-45001-sist-gestion-seguridad-y-salud-en-el-trabajo

